

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/nutrend-excelent-protein-bar-85g-p-1241.html>

Nutrend Excelent Protein Bar 85g



Cena	6,90 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Producent	Nutrend

Opis produktu

Nutrend Excelent Protein Bar 85g - wysokobiałkowy baton przeznaczony w szczególności dla sportowców i osób aktywnych. **Baton Excelent** jest wolny od glutenu i dostarcza wszystkie niezbędne aminokwasy, uzupełniony został wolną formą glutaminy (L-glutamina) oraz witaminami B2 i B3. Wysoka zawartość białka doskonale wspiera rozbudowę i utrzymanie masy mięśniowej, a węglowodany w skuteczny sposób uzupełniają zapasy glikogenu. **Nutrend Excelent Protein Bar** polecany jest jako przekąska w ciągu dnia, np. do kawy lub jako wsparcie regeneracji potreningowej.

Wartości odżywcze w batoniku (85 g):

Tłuszcze - 16,1 g
w tym nasycone kwasy tłuszczowe - 11,8 g
Węglowodany - 35,1 g
w tym cukry - 26,4 g
Błonnik - 1,5 g
Białko - 20,9 g
Sól - 0,4 g
L-glutamina- 0,5 g
BCAA (L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna) - 3,2 g
Niacyna (Witamina B3) - 6,8 mg (43%*)
Witamina B2 - 1,5 mg (107%*)

* - referencyjna warość spożycia

SKŁADNIKI

wszystkie smaki: składniki: mieszanka białkowa (izolat białka sojowego, koncentrat białka serwatkowego, płatki sojowe), syrop glukozowo-fruktozowy, [polewa jogurtowa 13% (cukier, tłuszcze roślinne: (z nasion palmy, palmowy, shea), serwatka i jogurt w proszku, emulgator lecytyna sojowa, regulator kwasowości kwas cytrynowy, aromat, sól)-smak czarna porzeczka z żurawiną, ananas z kokosem, brazylijskie owoce curuba, limonka z papają] [czekolada mleczna 14% (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, emulgatory lecytyna sojowa i E 476, ekstrakt waniliowy) smak: czekolada z kokosem, czekolada z orzechami, marcepan z migdałem, wanilia z ananase, masło orzechowe], syrop inwertowany, tłuszcze roślinne (z nasion palmy, palmowy, shea), [kokos 5 % (kokos, przeciwutleniacz: dwutlenek siarki)-smak ananas z kokosem], [krem o smaku waniliowym (cukier, oleje roślinne (palmowy i shea), serwatka w proszku, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator lecytyna sojowa, aromat, barwnik E 160 c)-czarna porzeczka z żurawiną, ananas z kokosem, brazylijskie owoce curuba, limonka z papają, marcepan z migdałem, masło orzechowe], [krem z orzechami laskowymi (cukier, oleje roślinne palmowy i shea, serwatka w proszku, orzechy laskowe, kakao, emulgator lecytyna sojowa, aromat), kokos (kokos, przeciwutleniacz dwutlenek siarki) -czekolada z kokosem, czekolada z orzechami], [papaja kandyzowana 3%:(papaja, cukier, substancja konserwująca dwutlenek siarki)-smak brazylijskie owoce curuba, limonka z papają], [żurawina kandyzowana 3%(żurawina, cukier, olej słonecznikowy), kokos (kokos, przeciwutleniacz dwutlenek siarki)-smak porzeczka z żurawiną, brazylijskie owoce curuba], [prażone orzechy laskowe 3%-smak czekolada z orzechami],[migdały 3%-marcepan z migdałem] [emulsja z czarnej porzeczki: (aromat, barwnik E 122-może mieć negatywny wpływ na aktywność i uwagę dzieci i E 133-smak:porzeczka z żurawiną], [regulator kwasowości: kwas cytrynowy -smak czarna porzeczka z żurawiną, brazylijskie owoce curuba],[ananas kandyzowany 3% (ananas, cukier, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, substancja konserwująca dwutlenek siarki) smak wanilia z ananase)], [orzechy arachidowe 3,5%] kokos (kokos, przeciwutleniacz: dwutlenek siarki), ekstrudat z ryżu (ryż, emulgator E 471), emulgator: lecytyna rzepakowa, L-glutamina, substancja zagęszczająca: guma guar, przeciwutleniacz: mieszanka

naturalnych tokoferoli, aromat, [koncentrat z krokosza barwierskiego -smak ananas z kokosem, brazylijskie owoce curuba], amid kwasu nikotynowego, ryboflawina. Alergeny wyróżnione są w składzie. Może zawierać orzechy, orzeszki ziemne i sezam.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: czarna porzeczka-żurawina , czekolada-kokos , czekolada-orzech laskowy , czekoladowy nugat z żurawiną , masło orzechowe , migdał-pistacja , sernik malinowy , słony karmel , wanilia-ananas